
     Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé       Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé      Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé

Sborový oznamovatel
Červen 2022

Pravidelná   setkání  :
Úterý 18:00 biblická Teplá
Středa 17:00 Poutníci KL
Sobota 18:00 mládež KL
Neděle 9:00 bohoslužba Teplá

10:00 bohoslužba K. Lázně

Ne 5.6. - památka večeře Páně

Pá 10.6. - noc kostelů – 18-21:00 - KL

Ne 12.6. - bohoslužba pod širým nebem;
společná bohoslužba s ČCE Teplá;
10:00 park Teplá;

So 18.6. - výlet Krasíkov (info nástěnka)

Ne 19.6. - ukončení školního roku;
společná bohoslužba v KL 10:00

25.-26.6. - vandr (info nástěnka)

Ne 3.7.- památka večeře Páně

Ne 10.7.- společná bohoslužba 10:00 KL
po bohoslužbě: sborový výlet – Lužná u 
Rakovníka – Historie železnice (viz nástěnka)

Sborový oznamovatel
Červen 2022

Pravidelná   setkání  :
Úterý 18:00 biblická Teplá
Středa 17:00 Poutníci KL
Sobota 18:00 mládež KL
Neděle 9:00 bohoslužba Teplá

10:00 bohoslužba K. Lázně

Ne 5.6. - památka večeře Páně

Pá 10.6. - noc kostelů – 18-21:00 - KL

Ne 12.6. - bohoslužba pod širým nebem;
společná bohoslužba s ČCE Teplá;
10:00 park Teplá;

So 18.6. - výlet Krasíkov (info nástěnka)

Ne 19.6. - ukončení školního roku;
společná bohoslužba v KL 10:00

25.-26.6. - vandr (info nástěnka)

Ne 3.7.- památka večeře Páně

Ne 10.7.- společná bohoslužba 10:00 KL
po bohoslužbě: sborový výlet – Lužná u 
Rakovníka – Historie železnice (viz nástěnka)

Sborový oznamovatel
Červen 2022

Pravidelná   setkání  :
Úterý 18:00 biblická Teplá
Středa 17:00 Poutníci KL
Sobota 18:00 mládež KL
Neděle 9:00 bohoslužba Teplá

10:00 bohoslužba K. Lázně

Ne 5.6. - památka večeře Páně

Pá 10.6. - noc kostelů – 18-21:00 - KL

Ne 12.6. - bohoslužba pod širým nebem;
společná bohoslužba s ČCE Teplá;
10:00 park Teplá;

So 18.6. - výlet Krasíkov (info nástěnka)

Ne 19.6. - ukončení školního roku;
společná bohoslužba v KL 10:00

25.-26.6. - vandr (info nástěnka)

Ne 3.7.- památka večeře Páně

Ne 10.7.- společná bohoslužba 10:00 KL
po bohoslužbě: sborový výlet – Lužná u 
Rakovníka – Historie železnice (viz nástěnka)



     Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé       Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé      Sbor Bratrské jednoty baptistů v Teplé

     Naše l  etní akce  :
     11.-15.7. příměstský tábor Kokašice
     30.7.-6.8. dorostový tábor Nové Mitrovice
     11.-14.8. sborová dovolená Jáchymov
     (info + přihlášení – na nástěnce)

     Další (pozvánky – léto):
     7.-12.8. Letní škola BJB (Malenovice)
     18.-20.8. UNITED Vsetín
     22.-28.8. Kemperence (tábor mládeže BJB)

     Úvody k modlitbám   K.Lázně  :
     5.6. Artimová Monika
     19.6. Kučera Vladimír
     26.6. Dostálová Jana
     3.7. Trávníček Milan

     Úklid K.Lázně:
     23.5.-5.6.  Matalovi Milan a Iveta
     6.6.-19.6.  Palánovi Ondřej a Aneta
     20.6.-3.7.  Matalovi Martin a Iveta

     Narozeniny:
     Kučerová Marlen
     Hovorka Pavel
     Čechová Jana
     Nováková Marie
     Trávníčková Iva

     Kontakt: Jiří Tomeš, kazatel
     tel.: 606391590
     email: bjb.tepla@tiscali.cz
     www.bjbtepla.cz

     Naše l  etní akce  :
     11.-15.7. příměstský tábor Kokašice
     30.7.-6.8. dorostový tábor Nové Mitrovice
     11.-14.8. sborová dovolená Jáchymov
     (info + přihlášení – na nástěnce)

     Další (pozvánky – léto):
     7.-12.8. Letní škola BJB (Malenovice)
     18.-20.8. UNITED Vsetín
     22.-28.8. Kemperence (tábor mládeže BJB)

     Úvody k modlitbám   K.Lázně  :
     5.6. Artimová Monika
     19.6. Kučera Vladimír
     26.6. Dostálová Jana
     3.7. Trávníček Milan

     Úklid K.Lázně:
     23.5.-5.6.  Matalovi Milan a Iveta
     6.6.-19.6.  Palánovi Ondřej a Aneta
     20.6.-3.7.  Matalovi Martin a Iveta

     Narozeniny:
     Kučerová Marlen
     Hovorka Pavel
     Čechová Jana
     Nováková Marie
     Trávníčková Iva

     Kontakt: Jiří Tomeš, kazatel
     tel.: 606391590
     email: bjb.tepla@tiscali.cz
     www.bjbtepla.cz

     Naše l  etní akce  :
     11.-15.7. příměstský tábor Kokašice
     30.7.-6.8. dorostový tábor Nové Mitrovice
     11.-14.8. sborová dovolená Jáchymov
     (info + přihlášení – na nástěnce)

     Další (pozvánky – léto):
     7.-12.8. Letní škola BJB (Malenovice)
     18.-20.8. UNITED Vsetín
     22.-28.8. Kemperence (tábor mládeže BJB)

     Úvody k modlitbám   K.Lázně  :
     5.6. Artimová Monika
     19.6. Kučera Vladimír
     26.6. Dostálová Jana
     3.7. Trávníček Milan

     Úklid K.Lázně:
     23.5.-5.6.  Matalovi Milan a Iveta
     6.6.-19.6.  Palánovi Ondřej a Aneta
     20.6.-3.7.  Matalovi Martin a Iveta

     Narozeniny:
     Kučerová Marlen
     Hovorka Pavel
     Čechová Jana
     Nováková Marie
     Trávníčková Iva

     Kontakt: Jiří Tomeš, kazatel
     tel.: 606391590
     email: bjb.tepla@tiscali.cz
     www.bjbtepla.cz

http://www.bjbtepla.cz/
http://www.bjbtepla.cz/
http://www.bjbtepla.cz/

